cÂmaRA MUf{rcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERIMENTO N.o 7212A24

A Vereadora Nayana Lima Santos, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer eüo., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Ilmo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes e ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Dr. Alexandre Gomes Diógenes, solicitando a

revitalização da praça localizada na rotatóriao em frente ao CEJA, entre

as Avenidas VirgíIio Távora e Almir Fernandes Távora,

Jaguaribe,09 de maio de2024.

Santos